
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
18.09.2020   №   2858-СК 

 

DIRECTUM-15000-1365916  
 

 О зачислении иностранных 

студентов 

 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2020/2021 

учебный год и на основании решения отделения приемной комиссии для 

иностранных граждан (протокол от 14.09.2020 № 9) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. ПО ИНСТИТУТУ ЭНЕРГЕТИКИ: 

1.1. Гражданина Узбекистана Телавов Зиёвуддин Зайниддинжон угли 

(договор) зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров, 

направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, гр. 3231302/00003, 

личное дело № 20328079, с предоставлением места в общежитии, с 01.09.2020. 

Основание: заявление о согласии на зачисление, договор. 

 

2. ПО ИНСТИТУТУ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, ЭКОНОМИКИ 

И ТОРГОВЛИ: 

2.1. Гражданина Ботсваны Кгаманиане Гогонтле (договор) зачислить на 

обучение по программе подготовки бакалавров, направление 38.03.02 

Менеджмент, гр. 3733802/02602, личное дело № 20378319, с предоставлением 

места в общежитии, с 01.09.2020. 

Основание: заявление о согласии на зачисление, договор. 

 

3. ПО ГУМАНИТАРНОМУ ИНСТИТУТУ: 

3.1. Гражданина Туркменистана Азаметова Сарвиниса (договор) 

зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров, направление 

41.03.01 Зарубежное регионоведение, гр. 3834101/00011, личное дело                 

№ 20388244, с предоставлением места в общежитии, с 01.09.2020. 

Основание: заявление о согласии на зачисление, договор. 



 

  

 

2 

3.2. Гражданина Узбекистана Матсапаев Фарход Махмуд угли (договор) 

зачислить на заочную форму обучения по программе подготовки бакалавров, 

направление 45.03.02 Лингвистика, гр. з3834502/00001, личное дело                    

№ 20388245, без предоставления места в общежитии, с 01.09.2020. 

Основание: заявление о согласии на зачисление, договор. 

 

 

Проректор по международной 

деятельности 

Д.Г. Арсеньев 

 



 

  

 

3 

 

 

DIRECTUM-15000-1365916  

Проект вносит Согласовано 

Е.В. Саталкина (21.09.2020 11:03:03) А.А. Филимонов (21.09.2020 11:11:42)  

Л.В. Панкова (21.09.2020 19:05:15)  

А.А. Шнейдер (23.09.2020 11:24:44)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


